
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 
 

 

от 27 ноября 2017 года № 1294-п 

 

 

Об утверждении проекта межевания части территории, расположенной  

в границах: улица Лукашевича – улица Волгоградская – улица Конева –  

левый берег реки Иртыш в Кировском административном округе города Омска  

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Уставом города Омска, Решением Омского городского 

Совета от 10 декабря 2008 года № 201 «Об утверждении Правил землепользования и 

застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской 

области», постановляю: 

1. Утвердить проект межевания части территории, расположенной в границах: 

улица Лукашевича – улица Волгоградская – улица Конева – левый берег реки Иртыш 

в Кировском административном округе города Омска в составе: 

1) чертежа межевания территории для размещения линейных объектов по 

улицам: проспект Комарова от улицы Дмитриева до улицы Конева, улица Конева от 

проспекта Комарова до моста имени 60-летия Победы, улица 70 лет Октября от 

бульвара Архитекторов до улицы Конева (планировочные  элементы №№ 6-2.ИТ37, 

6-2.ИТ38, 6-2.ИТ39, 6-2.ИТ40, 6-2.ИТ43), планировочного элемента № 11А, 

расположенного в границах: улица Дмитриева – улица 70 лет Октября – улица 

Конева – проспект Комарова в  Кировском административном округе города Омска 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

2) чертежа межевания территории для размещения линейных объектов по 

проспекту Комарова от улицы Лукашевича до улицы Дмитриева (планировочные 

элементы №№ 6-2.ИТ34, 6-2.ИТ36, 6-2.ИТ53) в Кировском административном округе 

города Омска согласно приложению № 2 к настоящему постановлению (далее – 

проект межевания территории). 

2. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации города 

Омска: 

- разместить материалы утвержденного проекта межевания территории в 

информационной системе обеспечения градостроительной деятельности в течение 

четырнадцати дней со дня утверждения проекта межевания территории; 

- направить материалы утвержденного проекта межевания территории 

Федеральному государственному бюджетному учреждению «Федеральная 

кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и 

картографии Омской области» в течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу 

настоящего постановления. 

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации города Омска в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

consultantplus://offline/ref=8C669DE2D827256ECC9BCCFA81CED412F99222A56CA8E66F179126F5CCY0N5F
consultantplus://offline/ref=8C669DE2D827256ECC9BCCFA81CED412F99222AA6CAFE66F179126F5CCY0N5F
consultantplus://offline/ref=8C669DE2D827256ECC9BD2F797A28B1BF09A7DA16DAAE8314BCE7DA89B0C645F71DE51DC2B9538D238223CY5N4F
consultantplus://offline/ref=8C669DE2D827256ECC9BD2F797A28B1BF09A7DA16DAAE9394DCE7DA89B0C645FY7N1F


 2 
 

 

Исполняющий обязанности 

Мэра города Омска                                                                          С.П. Фролов 



2

5

2

5

2
5

2

5

2

5

2
5

9эт.

9эт.

10
эт

.

12эт.

9эт.

12эт.

16эт.

9эт.
12эт.

10эт.

9эт.

2э
т.

40

40

40

40

40

40

40

4

0

4

0

4

0

2

0

2

0

2

0

2

0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

2
0

2

0

2

0

2

0

2

0

30

30

30

30

30

30

30

30

3

0

3

0

3

0

3

0

3

0

3

0

30

30

30

40

40

40

40

40

40

40

4
0

4

0

4

0

4

0

проспект Комарова

55:36:000000:1009

:35:29

:2
08

2

:57:40

55:36:000000:1007

:50

:40 :38:3

:48 :51 :49 :46
:37

:7 :22

:23 :15:6

55:36:000000:159670

:2132

:40

:95

:76

:72:71

:102

:5899

:1113

:96

:101

:1005
:58

:3678

:1083

:1006

:1068

:1088

:1029

:1028

:175

:1070

:1008

:4207

:1093

:65

:3711

:5612

:1035

:1054

:1034 :64

:5959

улица 70 лет Октября

55:36:000000:1182

4
0

4
0

4

0

4

0

3
0

3
0

3

0

3

0

:29

:3011

:3144

2

5

2

5

2

5

2

5

2

5

2

5

25

2
5

2
5

25

2
5

2
5

2
5

40

40

40

40

40

4
0

4
0

4

0

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40

40 40

40 40

40

40

40

40
4
0

4
0

4
0

4
0

40

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

2

0

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20 20

2
0

2
0

30

3
0

3
0

3
0

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

40

40

40

40

40

40

1
5

1
5

1
5

1
5

1
5

1
5

1
5

1
5

15

15

улица Конева

:2122

:2058

:3239
:2108:2082

55:36:000000:152825:2130
:3240

:2116

55:36:000000:155968

55:36:000000:1118

55:36:000000:811

:61

:60

:8

55:36:000000:151534

:56

:62

:58

55:36:000000:813

55:36:000000:151534

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Характеристики и параметры образуемых земельных участков

№
п/п

Номер
земельного

участка
по

проекту

6-2.ИТ38/1

6-2.ИТ38/2

6-2.ИТ38/3

6-2.ИТ39/1

6-2.ИТ39/2

6-2.ИТ39/3

6-2.ИТ40/1

6-2.ИТ48/6

6-2.ИТ48/7

11А.1

11А.2

11А.3

11А.4

11А.5

11А.6

11А.7

11А.8

11А.9

Местоположение

улица Конева

улица Конева

улица Конева

улица Конева

улица Конева

улица Конева

улица Конева

улица Дмитриева

улица Дмитриева

проспект Комарова, д.
22/1, 22/2

улица 70 лет Октября,
д. 11

улица 70 лет Октября

улица 70 лет Октября,
д. 13, 13/2, 13/3

севернее строения  по
адресу улица 70 лет

Октября, д. 13/2

улица 70 лет Октября

улица 70 лет Октября

улица 70 лет Октября

улица 70 лет Октября,
д. 15/1

Вид разрешенного
использования

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт ,

коммунальное
обслуживание

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Многоквартирные жилые
дома высокой этажности

(11 этажей и более)

Многоквартирные жилые
дома средней этажности

(5-10 этажей)

Административные здания
и офисы коммерческих

организаций

Многоквартирные жилые
дома высокой этажности

(11 этажей и более)

Объекты и сооружения ,
необходимые для

инженерного обеспечения
объектов капитального

строительства

Гаражи-стоянки наземные
многоэтажные, подземные

Земельные участки
(территории) общего

пользования

Земельные участки
(территории) общего

пользования

Многоквартирные жилые
дома высокой этажности

(11 этажей и более)

Номер
земельного

участка,
учтенного в ЕГРН

-

-

-

-

-

-

-

55:36:110107:101

55:36:110107:102

55:36:110107:101
55:36:110107:102

55:36:110107:1005
55:36:110107:1006

55:36:110107:1083

55:36:110107:1028
55:36:110107:1088

-

-

-

-

55:36:110107:1008

Площадь
земельного

участка,
учтенного в

ЕГРН,
кв. м.

-

-

-

-

-

-

-

8266

3412

8266
3412

3874
1841

2077 +/-16

8788
7941 +/-31

-

-

-

-

9429

Площадь
по

проекту,
кв.м.

4894

5483

5139

9011

656

81

217

57

737

12177

6809

2617

29154

70

3505

266

2029

10496

Примечание

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена, с обременением
объектами капитального

строительства, учтенными в
ЕГРН (ГСК "Полет-62")

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Изъятие земельного участка
55:36:110107:101 после

раздела, с последующим
изменением вида разрешенного

использования

Изъятие земельного участка
55:36:110107:102 после

раздела, с последующим
изменением вида разрешенного

использования

Перераспределение земель,
государственная собственность
на которые не разграничена с

земельными участками
55:36:110107:101,
55:36:110107:102

Перераспределение земель,
государственная собственность
на которые не разграничена с

земельными участками
55:36:110107:1005,
55:36:110107:1006

Перераспределение земель,
государственная собственность
на которые не разграничена с

земельным участком
55:36:110107:1083

Перераспределение земель,
государственная собственность
на которые не разграничена с

земельными участками
55:36:110107:1028,
55:36:110107:1088

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Перераспределение земель,
государственная собственность
на которые не разграничена с

земельным участком
55:36:110107:1008

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Характеристики и параметры частей образуемых и изменяемых земельных участков

№
п/п

Номер
части

земельного
участка

С-1.1

С-1.2

С-1.3

С-1.4

С-1.5

С-1.6

С-1.7

С-1.8

С-1.9

С-1.10

С-1.11

С-1.12

С-1.13

С-1.14

С-1.15

С-1.16

С-1.17

С-1.18

С-1.19

С-1.20

С-1.21

С-1.22

С-1.23

С-1.24

С-1.25

С-1.26

С-1.27

С-1.28

С-1.29

С-1.30

С-1.31

С-1.32

С-1.33

С-1.34

С-1.35

С-1.36

С-1.37

С-1.38

С-1.39

С-11А.1

С-11А.2

С-11А.3/1

С-11А.3/2

С-11А.4

С-11А.5

С-11А.6

С-11А.7

С-11А.8

С-11А.9

С-11А.10

С-11А.11

С-40

Номер
образуемого или

изменяемого
земельного

участка

55:36:000000:831

6-2.ИТ48/7

55:36:000000:159670

55:36:110107:1068

55:36:000000:159670

55:36:110102:50

55:36:110102:48

55:36:110102:51

55:36:110107:1070

55:36:000000:151534

6-2.ИТ38/2

55:36:000000:1009

55:36:110102:37

55:36:000000:1118

55:36:110102:22

6-2.ИТ38/1

55:36:000000:1009

6-2.ИТ37/1

55:36:110107:1029

55:36:000000:1009

55:36:110107:1034

55:36:110107:1034

6-2.ИТ37/1

55:36:110107:1035

55:36:110107:64

55:36:000000:1007

55:36:110107:65

55:36:000000:1007

55:36:000000:1007

55:36:110225:2108

55:36:110225:2058

55:36:110225:3239

55:36:110225:2058

55:36:000000:151534

55:36:000000:813

55:36:000000:811

55:36:000000:1118

6-2.ИТ38/2

6-2.ИТ38/2

11А.1

11А.1

55:36:110107:5612

55:36:110107:5959

11А.2

11А.3

11А.4

55:36:110107:1093

11А.9

11А.9

11А.6

11А.9

55:36:000000:1182

Площадь
части

земельного
участка,

кв.м.

16

104

4412

120

167

12

12

18

549

1088

22

3901

9

1103

6

154

8972

328

56

845

30

43

62

234

10

15

10

132

451

968

540

966

410

907

704

2897

342

1663

428

123

4250

11116

519

2378

1186

9545

2839

117

68

55

318

239

Цель установления части земельного участка

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Под проезд, проход, для размещения инженерных
коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

55:36:000000:1009

:2
12

2
:2

05
8

:3
23

9

:35:29

:2
10

8

:2
08

2

55
:3

6:
00

00
00

:1
52

82
5

:2
13

0

:57:40

55:36:000000:1007

:3
24

0
:2

11
6

55:36:000000:155968

:50
:40 :38:3

:48 :51 :49 :46:37:7 :22

55
:3

6:
00

00
00

:1
11

8

55:36:000000:811

:23 :15:6

55:36:000000:159670

:2132

:40

:95

:76

:72:71

:102

:5899

:1113

:96

:101
:1005 :58

:3678

:1083

:1006

:1068

:1088

:1029

:1028
:175

:1070

:1008:4207

:1093

:65

:3711

:5612

:1035

:1054

:1034 :64

:6
1

:6
0

:8

55
:3

6:
00

00
00

:1
51

53
4

:5
6

:6
2

:5
8

55:36:000000:813

55:36:000000:151534

:5959

:3979

55:36:000000:831

55:36:000000:1182

:3742

:3209

:29

:3011

:3144

:3142

55
:3

6:
00

00
00

:1
18

2

:3131

земельные участки, предлагаемые к изъятию
для муниципальных нужд

55:36:110223

55:36:110107

55:36:110102

55:36:110225

Примечание:

1. Определение размеров и установление границ земельных участков осуществляется в соответствии с градостроительными
регламентами и нормами отвода земельных участков , учитывая земельные участки, учтенные в ЕГРН.

2. Проект межевания разработан на топографической съемке масштаба 1:500, выданной заказчиком.
3.  Подготовка проекта межевания территории осуществляется в местной системе координат , используемой для ведения ЕГРН

города Омска. Координаты характерных точек определены аналитическим методом , средняя квадратическая погрешность
местоположения характерных точек не более 0.10 м.

4. Земельные участки, предлагаемые к изъятию для муниципальных нужд : 6-2.ИТ48/6, 6-2.ИТ48/7, 55:36:110219:58.

существующие здания, строения, сооружения

земельные участки, учтенные в едином:316 государственном реестре недвижимости 

Условные обозначения

красные линии

линии отступа от красных линий в целях определения места
допустимого размещения зданий, строений, сооружений

границы образуемых земельных участков

дороги

номер образуемого земельного участка

номер части образуемого или изменяемого земельного участка

части образуемых или изменяемых земельных участков

граница межевания территории для размещения линейного объекта

зоны с особыми условиями использования территорий
(коммуникационные коридоры инженерных сетей ), предлагаемые
границы для установления публичных сервитутов , сервитутов

образуемые земельные участки размещения жилой застройки 

образуемые земельные участки размещения жилой застройки 
высокой этажности 
образуемые земельные участки размещения объектов хранения 
индивидуального автотранспорта

образуемые земельные участки размещения объектов
административно делового  и общественного назначения

образуемые земельные участки размещения 

образуемые земельные участки размещения линейных объектов

средней этажности 

городского наземного транспорта

граница территории линейного объекта 

проектируемая территория 

Условные обозначения

красные линии

граница проекта планировки 

Чертеж межевания территории для размещения линейных объектов по улицам: проспект Комарова от улицы Дмитриева до улицы Конева, улица Конева от проспекта Комарова до моста имени 60-летия Победы, улица 70 лет Октября
от бульвара Архитекторов до улицы Конева (планировочные элементы №№ 6-2.ИТ37, 6-2.ИТ38, 6-2.ИТ39, 6-2.ИТ40, 6-2.ИТ43), планировочного элемента № 11А, расположенного в границах: улица Дмитриева ‒

улица 70 лет Октября ‒ улица Конева ‒ проспект Комарова в Кировском административном округе города Омска

Приложение № 1
к постановлению Администрации города Омска
от _________________  № ___________

Линия совмещения с фрагментом 1

Линия совмещ
ения с фрагментом 2

Сечение 5-5
Улица Конева

(на участке от моста имени 60-летия Победы до прспекта Комарова)

Сечение 17-17
Улица 70 лет Октября

номер элемента планировочной структуры

номер элемента линейного объекта

граница межевания территории

сечение поперечного профиля

Фрагмент 1
М 1:2000

Фрагмент 2
М 1:2000

водоохранная зона

граница 25-метровой технической зоны метрополитена 

граница 30-метровой зоны метрополитена 

25

25

30 30

3
0

3030

40 40

4
0

4040

с возможностью строительства капитальных зданий 

граница 40-метровой охранной зоны  эксплуатируемых линий и 
сооружений метрополитена 

граница 15-метровой технической зоны метрополитена на
стадии эксплуатации наземных станций, входов (выходов) 

15

15

на стадии эксплуатации вентиляционных киосков

граница 20-метровой зоны метрополитена 20 20

2
0

2020

в вестибюли,в подуличные переходы
на период строительства

и сооружений при дополнительном согласовании

Проект межевания территории, расположенной в границах: улица Лукашевича ‒ улица Волгоградская ‒ улица Конева ‒ левый берег реки Иртыш  в Кировском административном округе города Омска

кадастровый номер квартала

красные линии

55:36:110107

Условные обозначения

:316

граница кадастрового квартала

земельные участки, учтенные в едином
государственном реестре  недвижимости

граница зоны резервируемых земель

объекты метрополитена (станции, электродепо)

линии метрополитена

бу
ль

ва
р 

А
рх

ит
ек

то
ро

в

бу
ль

ва
р 

А
рх

ит
ек

то
ро

в

улица 70 лет Октября

зоны с особыми условиями использования территорий ,
учтенные в едином государственном реестре недвижимости

ул
иц

а К
он

ев
а

ул
иц

а К
он

ев
а

Схема кадастрового плана
М 1:5000

У
ли

ца
 К

он
ев

а

граница межевания



Станция "Соборная"

1
5

15

1
5

15

20

20
20

20
20

20
20

20
20

20

20

20
20

20
20

20

20
20

20
20

20

20

20

20
20

20
20

20
20

20
20

20
20

2

5

2

5

2

5

2

5

2

5

2

5

2

5

2

5

30

30
30

30
30

30

40
40

40
40

40
40

40
40

40
40

40

40

40
40

40
40

40

15

1
5

15

1
5

15

30
30

30
30

30

:38:39
:53

:37

:33

:18
:1026 :24 :12

:14:1025

:1027

55:36:000000:815

:2794

:50

:514

:120

55:36:000000:150499
:93 :116:522

:1164

55:36:000000:160409

ул
иц

а 
Д

ми
тр

ие
ва

проспект Комарова

Станция "Кристалл"

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

20

20
20

20
20

20
20

20

20

20

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
0

2
5

2

5

2

5

3
0

3
0

3
0

3
0

3
0

3
0

3
0

3
0

3
0

3
0

3
0

3
0

3
0

30

30

30
30

30

4
0

4
0

4
0

4
0

4
0

4
0

4
0

4
0

4
0

4
0

4
0

4
0

4
0

40
40

40

40

40

1
5

1
5

1
5

:423

:355

:5156

:398:317

:319
:318

:357

:348

:1030

:1978

:1979

:1980

:22:1032

:1079 :1971

:208
:210

:206

:211
:212

:159670

:159670

:1984

:1986

:350

Характеристики и параметры образуемых земельных участков

№
п/п

Номер
земельного

участка
по

проекту

6-2.ИТ32/1

6-2.ИТ36/1

6-2.ИТ36/2

6-2.ИТ53/1

6-2.ИТ53/2

6-2.ИТ53/3

Местоположение

бульвар
Архитекторов

проспект
Комарова

проспект
Комарова

проспект
Комарова

проспект
Комарова

прспект
Комарова

Вид разрешенного
использования

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Железнодорожный
транспорт размещение
наземных сооружений

метрополитена

Земельные участки
(территории) общего

пользования,
автомобильный транспорт

Номер
земельного

участка,
учтенного в ЕГРН

55:36:110106:319

-

-

-

55:36:110106:319

55:36:110106:319

Площадь
земельного

участка,
учтенного в

ЕГРН,
кв. м.

2874 +/-50

-

-

-

2874 +/-50

2874 +/-50

Площадь
по

проекту,
кв.м.

1092

9393

617

220

840

943

Примечание

Раздел

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Из земель, государственная
собственность на которые не

разграничена

Раздел, с последующим
изменением вида разрешенного

использования

Раздел

1

2

3

4

5

6

Характеристики и параметры частей образуемых и изменяемых земельных участков

№
п/п

Номер
части

земельного
участка

С-1

С-2

С-3

С-4

С-5

С-6

С-7

С-8

С-9

С-10

С-11

С-12

С-13

С-14

С-15

С-16

С-17

С-18

С-19

С-20

С-21

С-22

С-23

С-24

С-25

С-26

С-27

С-28

С-29

С-30

Номер
образуемого или

изменяемого
земельного

участка

55:36:110103:514
(входит в единое
землепользование
55:36:000000:781)

55:36:110103:1164

55:36:110103:522

55:36:000000:815

55:36:110104:33
(входит в единое
землепользование
55:36:000000:781)

55:36:110104:39

55:36:110109:1032

55:36:110105:212

55:36:110109:1026

55:36:110105:206

55:36:110105:208
(входит в единое
землепользование
55:36:000000:795)

55:36:110106:348
(входит в единое
землепользование
55:36:000000:795)

55:36:110105:208
(входит в единое
землепользование
55:36:000000:795)

55:36:110106:348
(входит в единое
землепользование
55:36:000000:795)

55:36:000000:160410

55:36:110106:357

55:36:000000:159670

55:36:110106:398

55:36:110106:355

55:36:000000:159670

55:36:110109:1030

55:36:110105:212

55:36:110105:210

55:36:110105:212

55:36:110104:38

55:36:110104:37

55:36:110104:38

6-2.ИТ36/1

55:36:110104:53

55:36:110103:522

Площадь
части

земельного
участка,

кв.м.

694

583

132

6514

1368

447

10696

400

675

362

148

121

571

196

2462

1756

253

230

362

484

220

374

827

402

4030

1262

718

1620

199

16

Цель установления части земельного участка

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

Для размещения инженерных коммуникаций

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

:38
:423

:39 :53 :37

:33

:355

:5156

:398:317
:319 :318

:357

:348

:1030:22:1032

:1079 :1971

:18:1026 :24 :12
:14

:208:210
:206

:211:212

:1025
:1027

55:36:000000:815

:2794
:50

:514
:120

55:36:000000:150499
:93 :116:522

:1164

:159670

:159670

55:36:000000:160409

:1984

граница территории линейного объекта

проектируемая территория

Условные обозначения

сечение поперечного профиля

кадастровый номер квартала

красные линии

55:36:110104

Условные обозначения

:316

граница кадастрового квартала

Схема кадастрового плана

Поперечный профиль по проспект Комарова
Сечение 11-11

земельные участки, учтенные в едином государственном:316 реестре  недвижимости 

Условные обозначения

красные линии

линии отступа от красных линий в целях определения места
допустимого размещения зданий, строений, сооружений

границы образуемых земельных участков

дороги

номер образуемого земельного участка

номер части образуемого или изменяемого земельного участка

части образуемых или изменяемых земельных участков

зоны с особыми условиями использования территорий
(коммуникационные коридоры инженерных сетей ), предлагаемые
границы для установления публичных сервитутов , сервитутов

образуемые земельные участки размещения 
городского наземного транспорта

граница 25-метровой технической зоны метрополитена 

граница 30-метровой зоны метрополитена 

25

25

30 30

3
0

3030

40 40

4
0

4040

с возможностью строительства капитальных зданий 

граница 40-метровой охранной зоны  эксплуатируемых линий и 
сооружений метрополитена 

граница 15-метровой технической зоны метрополитена на
стадии эксплуатации наземных станций, входов (выходов) 

15

15

на стадии эксплуатации вентиляционных киосков

граница 20-метровой зоны метрополитена 20 20

2
0

2020

в вестибюли,в подуличные переходы
на период строительства

и сооружений при дополнительном согласовании

Примечание:

1. Определение размеров и установление границ земельных участков осуществляется в
соответствии с градостроительными регламентами и нормами отвода земельных
участков, учитывая земельные участки, учтенные в ЕГРН.

2. Проект межевания разработан на топографической съемке масштаба 1:500, выданной
заказчиком.

3.  Подготовка проекта межевания территории осуществляется в местной системе
координат, используемой для ведения ЕГРН города Омска . Координаты характерных
точек определены аналитическим методом, средняя квадратическая погрешность
местоположения характерных точек не более 0.10 м.

граница проекта планировки

номер элемента линейного объекта

граница межевания территории

Л
иния совмещ

ения с фрагментом 1

Л
иния совмещ

ения с фрагментом 2

Чертеж межевания территории для размещения линейных объектов по проспекту Комарова от улицы Лукашевича до улицы Дмитриева
 (планировочные элементы №№ 6-2.ИТ34, 6-2.ИТ36, 6-2.ИТ53) в Кировском административном округе города Омска

Фрагмент 1
М 1:2000

Фрагмент 2
М 1:2000

Проект межевания территории, расположенной в границах: улица Лукашевича - улица Волгоградская - улица Конева - левый берег реки Иртыш в Кировском административном округе города Омска Приложение № 2
к постановлению Администрации города Омска
от _________________  № ___________

земельные участки, учтенные в  едином
государственном реестре недвижимости

граница зоны резервируемых земель

граница межевания территории для
размещения линейного объекта

объекты метрополитена (станции, электродепо)

линии метрополитена

проспект Комарова

ул
иц

а 
Л

ук
аш

ев
ич

а

ул
иц

а 
П

ер
ел

ет
а

бу
ль

ва
р 

А
рх

ит
ек

то
ро

в

ул
иц

а 
Д

ми
тр

ие
ва

зоны с особыми условиями использования территорий ,
учтенные в едином государственном реестре недвижимости

проспект Комарова

ул
иц

а 
Л

ук
аш

ев
ич

а

ул
иц

а 
Д

ми
тр

ие
ва

55:36:110104

55:36:110109

55:36:110105

55:36:110106

граница межевания


	1294-п.pdf
	1294-п (приложение 01).pdf
	1294-п (приложение 02).pdf

